檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：吳嘉玲

電話：05-3620123#313

電子信箱：jalinn0129@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣大林鎮平林國民小學

發文日期：中華民國106年4月21日

發文字號：府教發字第1060080218號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明七(0080218A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉國立彰化師範大學數學系承辦教育部國教署委辦之10

5學年「數學新世界教師種子生根計畫」，於5月27日（六

）、5月28日（日）舉辦「享學 K-12」生根計畫期末會議

，鼓勵所屬教師參加，並惠予公（差）假，請查照。

說明：

一、依據國立彰化師範大學106年4月20日數學字第1063200263

號函辦理。

二、辦理時間：106年5月27日（六）~5月28日（日）。

三、辦理地點：國立臺灣大學共同教學館（台北市大安區羅斯

福路四段1號）。

四、請參加教師於106年5月5日（五）前上網報名，網址為：h

ttps://goo.gl/forms/mQWn5IunNHu5vhqC2 ，所有參加人

員請皆於此報名。如需研習時數者，可另至全國教師在職

進修資訊網（課程代碼：2194889）再報名一次，全程參

與核發研習時數12小時。

五、出席教師之交通膳宿費由本計畫支付，請保留住宿收據或

發票以及乘車票根或檢附購票證明（搭乘高鐵或飛機者）

9

1060001462

嘉義縣大林鎮平林國民小學

106/04/24

73

第2頁，共2頁

裝

訂

線

，俾利會後核銷。

六、本案聯絡人：專案助理白晨如、傅世雄，04-7232105分機

3229。

七、檢附會議議程及活動內容乙份供參。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣私立同濟高級中學、嘉義縣私

立協同高級中學

副本：嘉義縣政府教育處 2017-04-24
09:41:07